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เลขทททอนนสสทธสบบตร 25313 อสป/200 - ข

อนนสสทธสบบตร
อาศศยออานาจตามความในพระราชบศญญศตตสตทธตบศตร พ.ศ. 2522

ซซซงแกกไขเพตซมเตตมโดยพระราชบศญญศตตสตทธตบศตร ( ฉบศบททซ 3 ) พ.ศ. 2542
อธตบดทกรมทรศพยยสตนทางปปญญาออกอนนสตทธตบศตรฉบศบนทนใหกแกก

สอาหรศบการประดตษฐยตามรายละเอทยดการประดตษฐย ขกอถถอสตทธต และรรปเขทยน (ถกามท) ดศงททซปรากฏในอนนสตทธตบศตรนทน

เลขททซคอาขอ

วศนขอรศบอนนสตทธตบศตร

ผรกประดตษฐย

ชถซอททซแสดงถซงการประดตษฐย

ใหกผรกทรงอนนสตทธตบศตรนทนมทสตทธตและหนกาททซตามกฎหมายวกาดกวยสตทธตบศตรทนกประการ

2203001613

28  มสถนนายน  2565

นายอรรถสาร สนภบทธร

ออกใหก ณ วศนททซ

หมดอายน ณ วศนททซ

(นายกตตตตวศฒนย   ปปจฉตมนศนทย)

พนศกงานเจกาหนกาททซ

1.  ผรกทรงอนนสตทธตบศตรตกองชอาระคกาธรรมเนทยมรายปปเรตซมตศนงแตกปปททซ 5 ของอายนอนนสตทธตบศตร มตฉะนศนน อนนสตทธตบศตรนทนจะสตนนอายน      
2.  ผรกทรงอนนสตทธตบศตรจะขอชอาระคกาธรรมเนทยมรายปปลกวงหนกาโดยชอาระทศนงหมดในคราวเดทยวไดก    
3.  ภายใน 90 วศนกกอนวศนสตนนอายนอนนสตทธตบศตร ผรกทรงอนนสตทธตบศตรมทสตทธตขอตกออายนอนนสตทธตบศตรไดก 2 คราว มทกอาหนดคราวละ 2 ปป 
     โดยยถซนคอาขอตกออายน ตกอพนศกงานเจกาหนกาททซ 
4.  การอนนญาตใหกใชกสตทธตตามอนนสตทธตบศตรและการโอนอนนสตทธตบศตรตกองทอาเปปนหนศงสถอและจดทะเบทยนตกอพนศกงานเจกาหนกาททซ

หมายเหตน

เดดอน พ.ศ.

เดดอน พ.ศ.

บรสษบท มบมมททเรดดทด จจากบด

2
5
3
1
3

27 กนมภาพบนธธ 2568

27 มสถนนายน 2571

Ref.256801018181944

รองอธตบดทกรมทรศพยยสตนทางปปญญา ปฏตบศตตราชการแทน 
อธตบดทกรมทรศพยยสตนทางปปญญา

ผรกออกอนนสตทธตบศตร

ถนงเกกบนดจานมทททมทแถบวบดอนณหภภมสของนดจานมแมมในถนงเกกบนดจานม
เพดทอบอกอนณหภภมสทททเหมาะสมสจาหรบบใหหทารกทาน



นายสุวัจชัย   บุญอารี[25313 - 1/9]
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นายสุวัจชัย   บุญอารี[25313 - 2/9]
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นายสุวัจชัย   บุญอารี[25313 - 3/9]
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นายสุวัจชัย   บุญอารี[25313 - 4/9]

2
5
3
1
3



นายสุวัจชัย   บุญอารี[25313 - 5/9]
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นายสุวัจชัย   บุญอารี[25313 - 6/9]
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นายสุวัจชัย   บุญอารี[25313 - 7/9]
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นายสุวัจชัย   บุญอารี[25313 - 8/9]
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นายสุวัจชัย   บุญอารี[25313 - 9/9]
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